



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Marcin Biskupski

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin

tel. + 4891 42 45 208

mbiskupski@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, 2 grudnia 2024 r.

**Pan Kaup Stanisław**  
**Radny Rady Miasta Szczecin**

**Nasz znak:** BPM-I.0003.958.2024.BŚ

**Dotyczy:** Interpelacji nr 958

*Szanowny Panie Radny,*

w odpowiedzi na Pana interpelację nr 958 informuję, że zgodnie z przyjętymi uregulowaniami za funkcjonowanie i organizację szkolnych obiektów sportowych, w tym stan oświetlenia boisk typu „Orlik” odpowiada zarządca nieruchomości, którym jest dyrektor szkoły.

Miasto dokonało przeglądu stanu technicznego infrastruktury sportowej zarządzanej przez szczecińskie placówki oświatowe, w celu utworzenia listy obiektów wymagających remontu lub naprawy, przeanalizowało charakter koniecznych do wykonania prac zgodnie ze zgłoszonymi i zidentyfikowanymi potrzebami, a także na podstawie opracowanego i zatwierdzonego w kwietniu 2019 roku wieloletniego Programu rozwoju oświatowej bazy sportowej w latach 2019-2029.

W dwóch wskazanych w interpelacji szkołach obecnie trwa wymiana żarówek/opraw - na boisku przy Szkole Podstawowej nr 11 oraz boisku przy I Liceum Ogólnokształcącym. Oświetlenie boiska przy Szkole Podstawowej nr 20 jest w pełni sprawne.

Dyrektorzy szkół i placówek oświatowych zgłaszają każdego roku potrzeby remontowe oraz inwestycyjne do Gminy Miasto Szczecin. Kwestie dotyczące konserwacji i awarii przekazywane są na bieżąco do merytorycznych jednostek. Dotyczy to również boisk typu „Orlik”, w tym wymiany uszkodzonych żarówek lub innych elementów oświetlenia. Każdy zgłoszony przez dyrektorów przypadek jest rozpatrywany indywidualnie. Po pozytywnym zaopiniowaniu wniosku, mając na uwadze skalę potrzeb szczecińskich placówek oświatowych oraz możliwości finansowe, Miasto zabezpiecza w planie budżetowym placówki, środki finansowe na wykonanie powyższego zadania.

W 2025 r. w ramach programu MODERNIZACJI KOMPLEKSÓW SPORTOWYCH „MOJE BOISKO – ORLIK 2012” – EDYCJA 2024 będziemy realizować zadanie pn. „Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko Orlik – 2012” przy Szkole Podstawowej nr 65 i przy Szkole Podstawowej nr 11” w następującym zakresie rzeczowym:

1. przy SP nr 65: wymiana nawierzchni poliuretanowej na boisku wielofunkcyjnym wraz z wymianą wyposażenia i modernizacją ogrodzenia boiska, zagospodarowanie terenu, wymiana siatki na piłkochwytach na boisku do piłki nożnej, zagospodarowanie terenu,
2. przy SP nr 11: - wymiana wyposażenia boiska wielofunkcyjnego wraz z modernizacją ogrodzenia boiska i zagospodarowaniem terenu, -wymiana części nawierzchni ze sztucznej trawy na boisku do piłki nożnej, modernizacja ogrodzenia boiska piłkarskiego, zagospodarowanie terenu, remont elementów małej architektury.

Ponadto Gmina Miasto Szczecin aktywnie włączyła się do „Programu Olimpia - Programu budowy przyszkolnych hal Sportowych na 100 lecie pierwszych występów reprezentacji Polski na Igrzyskach Olimpijskich” w latach 2024-2025, składając stosowne aplikacje, a tym samym pozyskując środki na budowę nowej bazy sportowej oraz naprawę i remonty już istniejącej.

*z wyrazami szacunku,*

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Marcin Biskupski